
D o d a t e k  

ke Smlouvě O dílo ze dne 1. 4. 2021 

evid. č. zl1otovitele:c7//ŰIĂr)0Ž*' evid. č. objednatele: 110/2021 

Níže uvedené smluvní strany Ĺ 

Zhotovitel: AQUATEST a.s. 

Sídlo: Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 
Oprávněná osoba: , člen představenstva 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: J  obchodní ředitel 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu: 
Obchodní rejstřík: zapsaná v obchodním rej steku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1189 
IČ: 44794843 
DIČ: CZ44794843 

a 

Objednatel: Český hydrometeorologický ústav 

Sídlo : 
Statutární orgán: 
Zástupce ve věcech technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ : 
DIČ: 

Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 
 ředitel ČHMÚ 

00020699 
CZ00020699 

se vzájemně dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 110/2021 ze dne 
1. 4. 2021 (dále jen 99smlouva"), kde pro část č. 7 Jižní Morava nastávají tyto změny a to dle 
níže uvedeného : 

. od jara 2021 včetně do konce účinnosti smlouvy již nebude prováděn ze strany 
zhotovitele odběr a analýza vody Z objektu VZ00l2 Ostrožská Nová Ves (vrt HVN-9). 
Místo tohoto výše uvedeného objektu bude V roce 2021 (jaro a podzim) a V roce 2022 
(jaro a podzim) prováděn odběr a analýza vody Z objektu VZ0052 Ostrožská Nová 

W' 



Ves (vrt HVN-9A), který není zahnut V souvisejících polohách smlouvy, ale vztahují 
se k němu stejné podmínky a rozsah provedení analýzy, tak jako k objektu VZ0012. 

• přesun (náhrada) odběru a provedení analýzy ze stávej ícího objektu VZ00l2 na 
VZ0052 nemá vliv na stanovení nové ceny ze smlouvy O dílo. 

Ostatní ustanovení smlouvy a související polohy zůstávají V účinnosti beze zrněny. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti uveřej měním 
V registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 
zákona o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměné S textem Dodatku č. 1 a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Za objednatele . . . . . Za zhotovitele . .

V Praze dne ....1.2.H5-..20Zl.... 
ČESKÝ HVDROMETEOROıOGıCı‹Ý ÚSTAV " "  

143 06 Praha 4, Na Šabatce 2050/17 

V 

(2) 

[PN 




